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Laboratoria ds. mikrobiologii żywności 

 

Szanowni Państwo, 

Krajowe Laboratorium Referencyjne ds. mikrobiologii żywności Zakładu Bezpieczeństwa Żywności 

Państwowego Instytutu Weterynaryjnego – Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach informuje, że 

w dniach 12-13 czerwca 2025 r. odbędzie się seminarium dotyczące badań mikrobiologicznych żywności, 

w ramach którego zostaną omówione wyniki organizowanych przez KLR badań biegłości. Zostaną także 

przekazane bieżące informacje z Laboratoriów Referencyjnych Unii Europejskiej ds. Salmonella spp., 

Listeria monocytogenes, Escherichia coli, w tym werocytotoksyczne E. coli (VTEC), Campylobacter spp. 

oraz antybiotykooporności Campylobacter spp. 

Zainteresowanych udziałem informujemy, że seminarium rozpocznie się 12 czerwca 2025 r. o godz. 10.00 

w Weterynaryjnym Centrum Kształcenia Podyplomowego (WCKP) PIWet-PIB w Puławach. Koszt 

przyjazdu przedstawicieli laboratoriów Zakładów Higieny Weterynaryjnej  (maksymalnie jednej osoby z 

każdego ZHW) pokryty będzie przez PIWet-PIB w formie zwrotu kosztów delegacji (diety, dojazd, 

noclegi) na podstawie noty księgowej przesłanej do PIWet-PIB w ciągu 7 dni po zakończeniu seminarium. 

Do noty księgowej należy dołączyć kserokopie delegacji potwierdzonej na zgodność z oryginałem. 

Delegacje są wystawiane i rozliczane w Jednostce zatrudniającej uczestnika spotkania. 

Koszt udziału w seminarium dla przedstawicieli laboratoriów spoza Inspekcji Weterynaryjnej wynosi 140 

zł, płatne na rachunek bankowy banku BGŻ w Puławach: 35 2030 0045 1110 0000 0053 1520 w terminie 

do 9 czerwca 2025 r. W tytule przelewu proszę podać: Seminarium ZBZ, datę spotkania oraz imię i 

nazwisko uczestnika. Uczestnicy z tych laboratoriów ponoszą także koszty dojazdu i zakwaterowania. 

Uczestnicy seminarium, zarówno laboratoriów ZHW jak też pozostałych laboratoriów, proszeni są o 

zorganizowanie noclegów we własnym zakresie. W hotelu przy WCKP można dokonywać rezerwacji 

noclegów za pośrednictwem strony internetowej www.piwet.pulawy.pl/wckp (e.mail: 

hotel@piwet.pulawy.pl) lub tel. 818893270. 

Zgłoszenia o udziale w seminarium prosimy przesyłać w terminie do 2 czerwca 2025 r. za pośrednictwem 

formularza znajdującego się pod adresem: https://www.piwet.pulawy.pl/konferencja/zbz-konf, który jest 

https://www.piwet.pulawy.pl/konferencja/zbz-konf
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również dostępny na stronie internetowej https://www.piwet.pulawy.pl w zakładce Oferta/Badania 

Biegłości/Zakład Bezpieczeństwa Żywności. 

W przypadku pytań osobą kontaktową jest prof. dr hab. Kinga Wieczorek; tel. 818893409; 

kinga.wieczorek@piwet.pulawy.pl 

 

Z poważaniem 

Krajowe Laboratorium Referencyjne 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

uczestnictwa (www.piwet.pulawy.pl) wyniesie 917,00 zł brutto. 
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